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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skjade Handel sagentur ApS
Dammen 3, 1 th
6330 Padborg

Telefonnummer: 22177300
e-mailadresse: post@skjode.com

CVR-nr: 37621897
Regnskabsar: 01/06/2018 - 31/05/2019
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L edelsesberetning

Resultatet, anses som vazende ikke tilfredsstillende grundet tab af vigtig kunde og en endnu ikke
faardiggjort web shop. Der satses dog pa generhvervelse af kunder i "konsulent"-segmentet samt, at web
shoppen vil fungere optimalt inden laange.

Skjede Handel sagentur ApS, har indgaet aftale med et Australsk firma og viderefarer samarbejdet med
eksisterende tyske kunder.

Det forventes, at omsagtningen - i nasste regnskabsar - vil blive 2-5 gange hgjere end i sidste
regnskabsperiode.
Det oparbejdede overskud fratidligere ar, er hovedsageligt blevet udbetalt som |gnninger.

Med venlig hilsen

SKJZDE Handel sagentur ApS
L asse Skjade Knudsen

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

Note 2018/19 2017/18
kr. Kr.
N[ 1000 015 <1 0 o o RO 193.846 118.594
EKsterne omKOSININGEr .......cooeiererinineeeeee e -161.972 -114.116
BruttoreSUltal .......coocveieiiiiere e 31.874 4.478
Personal 0mKOStNINGEr .......ocvieiieciie e -117.874 -6.758
Resultat af ordinaar primaer drift ... -86.000 -2.280
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
: -200
der er anlaggSaKLIVEr .....oc.ooeiiieiece
Ordinaart resultat far skat ........ccoeveviiniininiereesee e -86.000 -2.480
ATESTESUIAL oot -86.000 -2.480
Fordlag til resultatdisponering
= PSSR -2.480
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Balance 31. maj 2019

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veaxdipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ...

Note 2018/19
kr.
39.522

39.522

39.522
3.855
3.855

88.992
92.847

132.369
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2017/18
kr.
58.831

58.831

58.831
2.100
2.100

0
0
326.218
328.318

387.149
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Balance 31. maj 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Andrereserver

Egenkapital i

AT

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoeeveeiiieieccecec,

Note 2018/19
kr.
50.000

50.000

82.369

82.369

82.369

132.369
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2017/18
kr.
50.000
0

50.000

337.149

337.149

337.149

387.149
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Noter

1. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

| forbindelse med privat gadd, er der gjort udlaeg (ved Fogedretten i Senderborg) i
Anpartskapitalen

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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